



Krigsflygskolans Kamratförening

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2017

Föreningen hade vid årets utgång 351 medlemmar vilket innebär en nettoökning med 1 medlem jmf med förra året. Föreningen består av f.d. anställda, elever, vpl, frivilliga samt nära anhöriga till någon av dessa kategorier.

Styrelsen har bestått av (* Styrelsens AU)

Ordförande	Hans-Bertil Sinclair*
v. ordförande	Lars Görborn
sekreterare	Elsebeth Persson*
Klubbmästare	Birgitta Eliasson*
Ledamot	Jan-Erik Nordh
	Christer Jönsson
	Annelie Ekblad

Styrelsen har under året anlitat utomstående kassör, Kicky Sinclair.

Revisorer

Ordinarie:	Siv Olsson och Åke Andersson
Ersättare:	Hans Gustafsson och Göran Johansson

Valberedning

Gunnar Persson (sammankallande), Bengt Eskilsson och Lars Johnsson

Verksamhet

Vid årsmötet 2017 var 45 medlemmar närvarande. Gäst vid årsmötet var FM Fältprost Sten Elmberg som berättade om Militär Självård i FM:s alla olika enheter och uppdrag.

Styrelsen har under året haft 4 protokollförda sammanträden. Året har präglats av återhämtning från förra årets två 90-årsfirande när det gäller aktiviteter för medlemmarna. Styrelsen har varit desto mer aktiv i olika sammanhang.

I Karlskrona genomfördes den 18/5 en Veteranträff med besök på Kungsholms fort, där deltagare från föreningen var Hans Bertil Sinclair, Lars Görborn samt Elsebeth Persson.

Vid Nordiska Militära Kamratföreningsmötet i Halmstad den 14–16 juni deltog ordföranden Hans Bertil Sinclair och vice ordf. Lars Görborn.

Föreningens samtliga medlemmar som är veteraner inbjöds att delta vid Veteranträff i Ängelholm den 15/6 anordnad av F 17. Detta arrangemang syftade till att öka kunskapen om veteranverksamheten samt antalet veteraner som registreras med Veterankort.

Vid C F17 halvårsgenomgång den 18/8 som genomfördes på Ronneby Brunshotell deltog Hans Bertil Sinclair, Lars Görborn och Elsebeth Persson

Vid invigning av "Ronnebypaketet" deltog ordföranden efter separat inbjudan.

Vid Nationaldagsfirandet i Ljungbyhed den 6 juni mottogs, från Klippans kommun, en svensk fana av ordföranden som därefter överlämnade denna till föreningens fanbärare Annelie Ekblad.

Föreningen har under året genomfört sitt vårdansvar för vården av minnesstenarna (6 st) efter de uppdrag som erhållits av Föreningen Svenska Militära Minnesmärken (SvMM). Utöver ”våra” minnesstenar har vi även ansvarat för minnesstenen över kronprins Carl August död i Kvidinge. För dessa uppdrag har föreningen erhållit 3 500 kr. Styrelsen genomförde denna ”Vårdrunda” den 21 maj mellan kl. 10.00 – 13.00. Dagen avslutades med gemensam lunch på Golfkrogen.

Under året har fortsatt samverkan med Ljungbyheds Militärhistoriska Museiförening genomförts. Föreningens Facebook-grupp på internet innehöll vid årsskiftet drygt 750 medlemmar vilket är en ökning med 50 sedan förra årsmötet.

F17 har under året som vanligt på ett förtjänstfullt sätt bidragit till föreningens verksamhet.

Föreningens ekonomi framgår av särskild förvaltningsberättelse.

Ljungbyhed 2018-03-24

Hans-Bertil Sinclair

Lars Görborn

Elsebeth Persson

Christer Jönsson

Annelie Ekblad

Jan-Erik Nordh

Birgitta Huss Eliasson